Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Blumenau

Ensino Médio - Matematica - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final
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459565
745336
104760
302961
506367
709142
726498
743844
845927
713603
714646
847834
840500
605070
806133
723443
200502
244900
215844
713811
203670
251467
852419
708281
719238
717236
327091
508501
330626
171204
347911
356927
711251
420012
175570
129002

IVAN ALVARO DOS SANTOS
SIDNEY DOS SANTOS

DAYANE SABRINA RECH SCHERER
ALEFF RUSSI

MARINETE LOPES DE SOUZA
JOAO CARLOS BORGES

WILLIAM ROBERTO PACKER
RAFAEL GRIPPA

GRASIELA TORQUATO WILBERT
SERGIO JOSE CARDOSO

ANGELA MONIQUE LUCIANI

CARLA HANG

GEOVANE FRANCISCO

MARCIA BATISTA DOS SANTOS KLINKE
NAYARA BIANCHI

MARCIONEI AVI

MONICA SCHMAIDA VITORINO
MARIA BERNADETI NICOLODI
DAIANE KRIGUER CORDEIRO
NIZILENE DAIANE SOARES MULLER

RODRIGO CORREA DE GODOY CAMARGO

CLEITON LUIZ DE SA

VALDIR DE ASSIS CHAVES
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
LUIS FERNANDO SCHWARTZ
AMAURI JOAO DA SILVA PORTO
CELITO MEDEIROS

THIAGO FELIPE DA SILVA
LUCI JANE PIRAN

JOAO CARLOS DE SOUZA
ALEX SANTOS BARBOSA
PAOLA PEREIRA ZERMIANI
IRANI ROCHA DE SOUZA
JESSICA SABEL

GLEICO ROBERTO ALVES
RONALDO DA SILVA TAVEIRA

6164
6100
6028
5896
5872
5672
5544
5396
5392
5356
5352
5284
5244
5108
4956
4936
4836
4708
4696
4684
4576
4396
4384
4324
4292
4288
4040
3800
3760
3724
3716
3680
3312
2956
2604
2508
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ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Matematica - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 515677 MARCOS ANTONIO FELLER 1700
Ensino Médio - Matemética - Ndo Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 421821 EDUARDO SABEL 4932
2 403445  JULIANA MEZADRI RUSSI 4764
3 514351  TALITA SANTOS RETZLAFF 4744
4 159784  SILVIO ROMARIZ DOS SANTOS 4612
5 305995 DIONEI CARDOZO 4468
6 807605 DARIO HOLETZ 4364
7 402006 BRUNA CASSIA VOCKES 4056
8 418790 LEONARDO DE LIZ BROCKVELD 4004
9 432840 NICOLE CAROLINE BACK 3920
10 513455 DELCIO MELZ 3920
11 338004  JULIANA MENEGHELLI 3892
12 600387 FREDERICO GUILHERME SCHOENE JUNIOR 3620
13 131680 ANDRE LUIZ DA SILVA 3608
14 407187 MAYCON ANTONIO PEREIRA 3480
15 738867 PAULO ROBERTO MOHR 3452
16 510051 ADRIANA DE SOUZA ERBS 3420
17 500358 MAIRA LICE MORAIS LOCHS 3320
18 410446  JANAINA HILLESHEIM 3320
19 609866 @ AMERICO IMIANOVSKI JUNIOR 3308
20 314198 ANDREIA RAIMUNDO 3200
21 512090 JONATHAN EDUARDO WEBER 3052
22 441784  KATELINE CRISTINA TRIBESS 2720
23 605342 LUCIMARA APARECIDA BEKER 2500
24 511124  JUCIMAR LOTERIO 2452
25 608461 PAMELA GABRIELA GANANCINI 2420
26 802308 SUELLEN DAIANE STALOCH 2280
27 441631 SAMARA REINERT 2280
28 402521  HILMAR MALAQUIAS RIBEIRO 2120
29 605970  KETLIN AMANDA FILIPPE 1520
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